
   Instructions:
• To vote, fill in the oval completely ( ) next to your choice. Use only the marking device provided or a black or blue

pen.
• If you make a mistake, ask for a new ballot. Do not cross out or your vote may not count.

   Instrucciones:
• Para votar, rellene completamente ( ) el óvalo junto a su selección. Use solamente el instrumento proporcionado

para marcar o un bolígrafo de tinta negra o azul.
• Si usted comete un error, solicite una boleta nueva. No lo tache pues su voto podría no contar.

Official Municipal Election Ballot
November 4, 2025

Town of Ocean Breeze

Boleta Oficial para las Elecciones Municpales
4 de Noviembre de 2025
Pueblo de Ocean Breeze

Town Council Member
Miembro del Consejo Municipal

Vote for up to Three
Vote por no más de Tres

Gail A. Balogna

Steven Cohen

Kevin Docherty

Pamela Hurlock

Matthew Kick

Margaret Pugsley

Gregg Scharnagl

11

21

40

41

42

43

51




